
KUMSP00T1VHR 

MQRAVŠ.iii>^tž£S&Y "řCRAJ - KRAJSKÝ OŘAD 

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) -i-

DODATEK č. 1 

ke smlouvě číslo: 03608/2016/KŘ 
/dálejen „dodatek"/ 

pot. číslo 

\'t/UX> 
zkr. odb. 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 
zastoupen: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dálejen „objednatel") 

I. 
Smluvní strany 

28. října 117, 702 18 Ostrava 

70890692 
CZ70890692 
Česká spořitelna, a.s. 
27-1650676349/0800 

Ing. Ivanem Strachoněm 
náměstkem hejtmana kraje 

2. Agentura Orange s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Maxe Švabinského 2239, 738 01 Frýdek-Místek 
Bc. Lucií Volnou, jednatelkou 
26856425 
CZ26856425 
ČSOB, a.s. 
267046964/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
40613 

(dálejen „poskytovatel") 

II 
Předmět dodatku. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o zajištění gastrofestivalu „Jak šmakuje 
Moravskoslezsko" č. 03608/2016/KŘ, uzavřené mezi smluvními stranami dne 10. 8. 2016 (dále 
jen „smlouva") takto: 

1) Čl. VII odst. 5 smlouvy se mění takto: 
„Do 30 dnů ode dne skončení gastrofestivalu bude poskytovatelem zpracována závěrečná 
zpráva, která bude obsahovat vyhodnocení a fotodokumentaci dokládající splnění požadavků 
na publicitu apod. (dále také „výstupy"). Závěrečná zpráva bude dodána v písemné podobě 
a také lx na CD (fotodokumentace pro další využíti zadavatelem)." 

2) Čl. VII odst. 7 smlouvy se mění takto: 
„V souvislosti s či. X odst. 1 této smlouvy je povinností poskytovatele zpřístupnit 
objednateli účetnictví gastrofestivalu a na jeho vyžádání mu poskytnout příslušné doklady a 
dokumenty, včetně smluvních dokumentů, ujednání odst. 5. tohoto článku smlouvy tímto 
ujednáním není dotčeno." 



3) Čl. VII odst. 8 smlouvy se mění takto:
„Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel bude jménem a na účet objednatele zajišťovat
výběr vstupného na akci apronájem stánků (včetně uzavření příslušných nájemních smluv),
a to v souladu s pokyny objednatele. Poskytovatel je povinen přenechat do užívání stánky 3.
osobám za peněžitou úplatu vmístě a čase obvyklou. Poskytovatel je povinen vybrané
vstupné a nájemné poukázat objednateli na jeho bankovní účet č. 190086-1650676349/0800,
s uvedením variabilního symbolu 036082016, ato do 7 pracovních dnů od konání
gastrofestivalu. Ve stejném termínu poskytovatel doručí objednateli přehled vybraného
vstupného anájemného včetně související dokumentace (výpis zpokladního systému,
případné smluvní dokumenty aj.)."

4) Čl. X odst. 1 písm. b) smlouvy se mění takto:
„druhá splátka bude uhrazena po řádném a včasném provedení a ukončení předmětu plnění,
tj. převzetí díla dle čl VIII včetně předložení závěrečné zprávy dle čl. VII. odst. 5této
smlouvy. Výše druhé splátky bude vypočtena tak, že se od ceny uvedené v čl. IV odst. I této
smlouvy odečte částka ve výši první splátky."

5) V příloze č. 1 smlouvy se v předposlední větě vypouští text „a vyúčtování konečné částky za
realizaci dle smlouvy".

III
Závěrečná ustanovení.

1) Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají vplatnosti beze změny,

2) Tento dodatek je vyhotoven v5 stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 4 a poskytovatel jedno
vyhotovení.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvní straně.

4) Doložka platnosti právního úkonu dle §23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj
souhlas rady kraje udělený usnesením č. jQf I<rPf/3°jze dne 6. 9. 2016.

V Ostrav UM,

za objednatele
Ing. Ivan Strachoň
na základě pověření

hejtmana kraje

V Ostravě dne %3.:^(f>

ř

za poskytovatele
Bc. Lucie Volná

jednatelka


